.....................), opta al contracte de serveis per a la gestió i dinamització de l’espai de la Terrissa i assabentat/da de les condicions exigides per optar a la dita contractació, es compromet a portar-la a terme amb subjecció al Plec de Clàusules Administratives Particulars i al Plec de Prescripcions Tècniques Particulars, que accepta íntegrament, per import estimat màxim de 24.793,38 € (vint-i-quatre mil set-cents noranta-tres amb trenta-vuit euros),, sense IVA i una durada inicial de 2 anys, presenta la següent oferta, desglossada en preus unitaris, d’acord amb el següent: 

OFERTA DE LICITADOR

Descripció del servei
	Preu/hora  unitari màxim
IVA exclòs
	Preu unitari ofert